

Dodatek č. 1

Ke Smlouvě o dílo č. 2022146

(uzavřená dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Článek I. Smluvní strany

1.1 Obec Lahošť

IČO: 00266426

se sídlem: Švermova 22, 417 25 Lahošť

zastoupená: Ing. Milanem Fáberou, starostou obce

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 1060454359/0800

kontaktní osoba: Ing. Milan Fábera, tel.: 724 181 110, e-mail: podatelna@lahost.cz,

dále jen „Objednatel“

1.2 FRFOL s.r.o.

IČO: 07070454

DIČ: CZ07070454

Se sídlem: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice

Kontaktní adresa: Razice 99, 418 04 Bílina

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 5391478329/0800

kontakt: tel.: 778 070 031, e-mail: info@frfol.cz

Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41497

dále jen „Zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento **Dodatek č. 1** (dále jen „Dodatek č. I“).

Článek II. Předmět smlouvy

Článek II. se doplňuje o bod 2.4.

2.4. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Vícepráce jsou v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Článek XIII. Cena za provedení Díla

Článek XIII. Cena za provedení Díla odstavec 13.1. se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která se zvyšuje o 111 129,- Kč bez DPH a nyní činí 1.414.935,15,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřistačtřicetdevětsetšestsetkorun)

297.136,38,- Kč DPH 21% (slovy: dvěsetědevadesátšestsetstotřicetšestkorun)

1.712.071,53,- Kč s DPH (slovy: jedenmilionsedmsetdvanácttisícšestmdesátjednakorun.)

Smluvní strany společně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily s jejím obsahem, s obsahem tohoto dodatku zcela a bez výhrad souhlasí. Tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku a na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této smlouvy.

V Lahošti dne 13.10.2022

OBEC LAHOŠŤ
Švermova 22
417 25 LAHOŠŤ

.....
Objednatel



.....
Zhotovitel

OPRAVA MK V OBCI LAHOŠŤ - DODATEK Č.1

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Stavební část		NAKLADY STAVBY (Kč)
		DODATEK Č.1
MK 5c a 26		18 161,0
MK 11c		81 968,0
MK 3c		11 000,0
Stavební část celkem		111 129,00
Vedlejší a ostatní náklady		
Zařízení staveniště		0,00
Vedlejší a ostatní náklady celkem		0,00
Cena stavby bez DPH		111 129,00
DPH 21%		23 337,09
Cena stavby vč. DPH		134 466,09

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 134/2016 Sb, tj. technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.)
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod. (pokud není uvedeno zvlášť).
- 3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
- 6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Vypracoval: Ing. Ondřej Svoboda





Firma: FanIT s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

OPRAVA MK V OBCI LAHOŠŤ

MK 5c a 26c ULICE PŘÍČNÁ

DODATEK Č.1

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	CELKEM	18 161,00
					Cena	
1	2	4	5	6	Jednotková	Celkem
	5	Komunikace			9	10
						18 161,00
17	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	254,000	71,50	18 161,00
		Rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				



Firma: FanIT s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**OPRAVA MK V OBCI LAHOŠŤ****MK 11c****Rozpočet:****DODATEK Č.1****CELKEM****81 968,00**

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
	1	Zemní práce				67 518,00
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH rozrušení stávající konstrukce vozovky 372*0,15 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.	M3	55,800	1 050,00	58 590,00
	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II Úprava pláně výhybny a srovnání rozrušeného podkladu položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění	M2	372,000	24,00	8 928,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				14 450,00
14	R-POL2	VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ položka zahrnuje výměnu stávajících poškozených obrubníků za nové. Položka obsahuje dodání veškerého potřebného materiálu, vč. betonového lože, zemních prací a nutné úpravy okolního povrchu. Položka obsahuje skládkovné za vybourané hmoty.	M	17,000	850,00	14 450,00



Firma: FanIT s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

OPRAVA MK V OBCI LAHOŠŤ

MK 11c

Rozpočet:

DODATEK Č.1

CELKEM

11 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
9		Ostatní konstrukce a práce				11 000,00
12	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM položka zahrnuje lokální výměnu stávajících poškozených obrubníků za nové. Položka obsahuje dodání veškerého potřebného materiálu, vč. betonového lože, zemních prací a nutné úpravy okolního povrchu chodníku. Položka obsahuje skládkovné za vybourané hmoty.	M	10,000	850,00	8 500,00
14	R-POL2	DOSYP ZA OBRUBNÍKEM DEKORATIVNÍM KAČÍRKEM Položka zahrnuje dodávku a manipulaci s dekorativním kačírkem	M3	1,000	2 500,00	2 500,00